


1. NÁLEZ

1.1 Identifikace stroje

- druh

- značka a typ:

- Číslo TP:

- SPZ, datum přidělení:

- barva

- č. karoserie:

- typ motoru:

- druh, obsah a výkon motoru:

- palivo:

- změny proti TP:

- držitel stroje:

- počet předchozích držitelů:

- datum uvedení do provozu:

- stav tachometru:

- počet ujetých kilometrů dle sdělení držitele: dle sdělení mejitele

- změny, které nesouhlasí s dokumentací: souhlasí

1.2 Údaie o opravách:

prováděna běžná údržba a opra vy

1.3 Výbava vozidla.

Maximální pro uvedený typ vozidla.

1.4 Prohlídka a zkušební jízda:

Technický stav stroje zjištěn prohlídkou (organizace): v prostorách držitele

který podle objektivní informace o technickém stavu, provozu a opravách stroje: ano

Zkušební jízda dne. vozidlo řídil: znalec, 08.02.2023

Stav vozovky, atmosferické podmínky: suchá bezvětří

Počet ujetých kilometrů při zkušební jízdě: v potřebném rozsahu

Stabilita vozidla - v přímé jízdě: dobrá

- při brzděni provozní brzdou: částečně kope do pedáku.

Důvod neprovedení zkušební jízdy: —

1.5 Pneumatiky: 225/75 R16C VANSMART

výchozí cena pneu prvomontáže: 5ks á.2.527,- Kč 

stav ODotřebení Dneu vviádřen v % 4ks - 10% . R-0%

Vozidlo zvláštního určení SC sanitní, M1 

GENIOS/MB Sprinter 906 BB35, UNMD1350NA 

UH 903121 vydal: MM Olomouce 13.03.2017 

6M2 0064 vydal. MM Olomouce 13.03.2017 

žlutá

WDB9066331P348430 

651.955

2.143 cm 3, 120 kW 

Nafta motorová 

nebyly zjištěny

Olomoucký kraj.Jeremenkova 1191/40A, Olomouc 

první

13. března 2017 

222.093,- km



1.6 Technicky stav jednotlivých skupin stroje:

/lotor- start a výkon motoru průměrný, bez projevů hlučnosti.

Yevodovka - funkce normální, běžně opotřebeno provozem 

Rozvodovka - bez projevů hlučnosti .běžný průsak oleje ve spojích.

řízení, přední náprava- běžná vůle řízení a na čepech bez mechanického poškození, běžně opotřebeno provozem, 

tadní náprava I - bez zjevného poškození, běžně opotřebeno provozem.

(aroserie - bez větších příznaků koroze a mechanického poškození, lak poškozen na P nárazníku..

/ýbava karoserie - poškozeno LB spětné zrcátko /rámeček/, jinak úměrné době provozu a počtu km.

Předpokládaná oprava dle vyjádření autoservisu ČECHÁK Olomouc cca 240.000,- Kč bez DPH

1.7 Mimořádná vvbava:

není

2. POSUDEK 2.1 VÝPOČET TECHNICKÉ HODNOTY VOZIDLA BEZ PNEU:

Skupina Poměrný díl 
skupiny 
z vozidla 

jako celku 
(%)

Hodnota skupiny 
po opravě 

z hodnoty skupiny 
továrně nové 

(%)

Základní
amortizace

(%>

Technický stav 
podle hodnocení 

při prohlídce

Technická
hodnota
skupiny

(%)
Motor a spojka 25 100 75 úměrný 6,25

Převodovka 7 100 75 úměrný 1,75

Převodovka, rozvodovka

Převodovka, rozvodovka 
zadní náprava

Rozvodovka, hnací hřídele, 
zadní náprava

8 100 75 ůmémý 2

Přední náprava,
mechanismus řízení +rozvodovka

10 100 75 úměrný 2,5

Zadní náprava

Rám s příslušenstvím

Karoserie (budka) 23 100 75 úměrný 5,75

Výbava karoserie 27 100 75 úměrný 6,75

Technická hodnota vozidla bez pneu (součet:) T 25,00



12 Výchozí cena vozidla:

Dle faktury majitele: 1.924.142,- Kč vč. DPH

2.3 VvDOčet časové cenv vozidla:

- výchozí cena: 1.924.142,-Kč

- cena pneu prvomontáže: 12.635,- Kč

- redukovaná cena stroje: 1.911.507,-Kč

- redukovaná Th stroje: 477.875,- Kč

- časová cena pneu na vozidle: 11.623,-Kč

- časová cena mimořádné výbavy : 0,-Kč

- časová cena stroje: 489.498,- Kč



2.4 Cena vozidla podle stavu nabídky a poptávky v daném místě a čase:

Cena vozidla zjištěna odhadem 489498,- Kč

Konjukturní vliv bez vlivu — --

Přirážka 32,8%
160.555,-Kč

Srážka — (odpočet)

celkem 650.053,- Kč

Děna bvla konzultovaná v AUTOBAZARU SAMSON OLOMOUC

CENA VOZIDLA PODLE STAVU NABÍDKY A POPTÁVKY V DANÉM MÍSTĚ A ČASE ČINÍ: po zaokrouhlení 

650.000,- Kč slovy: šestsetpadesáttisíckorun.

Znalecká doložka
Znalecký posudek jsem podat jako znalec jmenovaný 
rozhodnutím Krajského sondu ▼ Ostravě 
fce dne 19. 5. 1987 č. j. Spr. 2221/87 pro z:«kl»dnS obor 
ekonomika - ceny a odhady motorových vo/.iJfel.

Znalecký úkon Je zapaán pod poř. čís. ......./ (*
snaleckébo deníku í

Znalečné a náhradu nákladů (náhradu mxdy) účtuji

92 HLEDE ti u. to/it/' ŽE oe OA/sS'/e/hO ŮAŽď C I/Ů2ŽDL0 W/ž/) 

Hčfl/lDO£V,L 1A06H, sumo, Mg c CMU A,/} ,

999. 60<0,~ At zL e

D»č l£ 101$

D/ifé

4 ecu

U.S iou s»t
/ CrMlSrA/toD£JAT77ZT£'toAi/ft

ú &/%&&£Áro£ wCrffMtCkcitojfc

^Sů, ú0i\-

pf/£ M.GJ023 s*j/uEPO fj/j ú6/Jlf

sl & o 9: & 9 Mr a o čvorď^'0 íjrte/čTtó &oáj
£>Á/a J.f/ion SA/zieva Mc\fJař

£c EV9 ■ Tc) cn a/c <$r rĎ£i/£rT/^c t/atUrfi/ /X
DV£ 44.9. 2023 sazeno Ha M
£tw<n DM ft OSU řjQSšdrTtf /oU0flu/f AL__





I

oVlZ°4

K 'Y

gm

W
w

W
.Z

ZS
Q

|.l


